
UCHWAŁA NR 585/2010 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 23 listopada 2010 r.

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu Powiatu Łowickiego na 2010 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, 
Nr 106, poz. 675) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 
poz. 835, Nr 152, poz. 1020) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2010 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się plan wydatków na finansowanie zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

CZŁONKOWIE ZARZĄDU;, /  /  

Janusz Michalak 

Bolesław Heichman

Wojciech Miedzianowski 

Dariusz Kosmatka

S K  Ą p, B W I K  
POWI ATpJ ĄUWlCKIEGO

\i rm  
Ewa Koiarska-.





Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 585/2010 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 23 listopada 2010 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

D ział R ozd zia ł § N azw a K w ota w  tym  
na zad an ia  

adm . rz.
710 D zia ła lność u sługow a 515 ,00 515 ,00

71015 N ad zór bud ow lany 515 ,00 515 ,00
4210 Z akup  m ateria łów  i w yposażen ia 174,00 174,00
4280 Z akup  usług  zd row otnych 250 ,00 250 ,00
4350 Z akup  usług  dostępu  do sieci In ternet 28 ,00 28 ,00
4370 O p łaty  z  ty tu łu  zak u p u  u słu g  te lekom un ikacy jnych  

św iadczonych  w  stac jonarnej publicznej sieci 
te lefon icznej

63,00 63,00

801 O św iata  i w ych ow an ie 11 426 ,40 0 ,00
80140 C en tra  kszta łcen ia  u staw iczn ego  i p rak tyczn ego  ora z  

ośrodk i d ok szta łcan ia  za w od ow ego
11 426 ,40 0 ,00

3257 S typend ia  różne 9 712 ,44 0 ,00
3259 S typend ia  różne 1 713 ,96 0 ,00

852 P om oc sp ołeczn a 8 895 ,00 0 ,00
85202 D om y p om ocy sp ołeczn ej 6 545 ,00 0 ,00

4300 Z akup  usług  p ozosta łych 6 102,00 0,00
4430 R óżne op ła ty  i sk ładki 4 43 ,00 0 ,00

85218 P ow ia tow e cen tra  pom ocy  rod zin ie 2 350 ,00 0 ,00
4010 W y nag rodzen ia  o sobow e p racow n ików 2  350 ,00 0 ,00

853 P ozosta łe  zad an ia  w  zak resie  p olityk i sp o łeczn ej 2 000 ,00 2 000 ,00
85321 Z esp o ły  d o  sp raw  o rzek an ia  o n iep ełn osp raw n ości 2  000 ,00 2 000 ,00

4110 S kładki n a  ubezp ieczen ia  spo łeczne 2 000 ,00 2 000 ,00
O gółem 22 836 ,40 2 515 ,00

Zwiększenia:

D ział R ozd zia ł § N azw a K w ota w  tym  
na zad an ia  

adm . rz.
710 D zia ła ln ość  u sługow a 515 ,00 515 ,00

71015 N ad zór b u d ow lan y 515,00 515 ,00
4400 O płaty  za  adm in istrow an ie  i czynsze  za  budynk i, lokale  i 

po m ieszczen ia  garażow e
30,00 30 ,00

4440 O dp isy  n a  zak ładow y  fu n d u sz  św iadczeń  socjalnych 240 ,00 240 ,00
4750 Z akup  akceso riów  k om pu te row ych , w  tym  p rog ram ów  i 

licencji
245 ,00 245 ,00

2



801 O św iata  i w y ch ow an ie 11 426,40 0 ,00
80140 C en tra  k szta łcen ia  ustaw iczn ego  i p rak tyczn ego  oraz  

ośrodk i d ok szta łcan ia  zaw od ow ego
11 426,40 0,00

4117 S kładki na  u b ezp ieczen ia  spo łeczne 9 712,44 0,00
4119 S kładki na  ubezp ieczen ia  spo łeczne 1 713,96 0 ,00

852 P om oc sp o łeczn a 8 895,00 0 ,00
85202 D om y p om ocy  sp ołeczn ej 6 545,00 0 ,00

4270 Z akup  usług  rem on tow ych 6 443 ,00 0 ,00
4440 O dp isy  na  zak ład o w y  fundusz  św iadczeń  soc ja lnych 102,00 0,00

85218 P ow ia tow e cen tra  pom ocy  rodzin ie 2 350 ,00 0 ,00
4110 S kładki n a  ubezp ieczen ia  spo łeczne 2 000,00 0 ,00
4120 S kładki na  F u n d u sz  P racy 350,00 0 ,00

853 P ozosta łe  zad a n ia  w  zak resie  polityk i sp ołeczn ej 2 000,00 2 000 ,00
85321 Z esp o ły  do sp raw  orzek an ia  o n iep ełn osp raw n ości 2 000,00 2 000 ,00

4170 W y nag rodzen ia  b ezosobow e 2  000,00 2 000 ,00
O gółem 22  836,40 2 515 ,00

3


